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Zmiana RJP KM od 4 września 2016

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi przez zarządcę
infrastruktury PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. od 4 września do 15
października 2016 r. zmieni się rozkład jazdy pociągów KM.

Najważniejsze zmiany w kursowaniu pociągów na poszczególnych liniach
przedstawiają się następująco:

Na Linii nr 6 Warszawa – Małkinia będą kontynuowane prace modernizacyjne na
odcinku Tłuszcz – Wołomin – Zielonka – Warszawa Wileńska. Utrudnienia będą
dotyczyły również stacji Zielonka. Zostaną wprowadzone trzy terminy rozkładu
jazdy:

4-10 września (pociągi będą kursowały po jednym czynnym torze na odcinku
Wołomin – Tłuszcz),
11-17 września (pociągi będą kursowały po dwóch czynnych torach na odcinku
Wołomin – Tłuszcz, przy czym po torze nr 1 z ograniczeniami eksploatacyjnymi),
18 września – 15 października (bez utrudnień na odcinku Wołomin – Tłuszcz).

Na linii nr 8 Warszawa – Radom nadal trwają prace modernizacyjne. Utrudnienia
będą podobne do tych występujących obecnie, a rozkład jazdy nie ulegnie dużej
zmianie. Część pociągów będzie odwołana, niektóre będą kursowały w skróconej
relacji, a pociąg „Radomiak” będzie kursował trasą okrężną przez CMK. Za odwołane
pociągi na odcinku Czachówek – Góra Kalwaria będzie uruchomiona zastępcza
komunikacja autobusowa.

Dla zmniejszenia uciążliwości związanych z prowadzonymi pracami wybrane pociągi
nadal będą miały zwiększone zestawienie (3 EZT). Ponadto w związku z
utrudnieniami w kursowaniu pociągów obowiązuje honorowanie biletów KM w
środkach komunikacji uruchamianych przez ZTM Warszawa. Szczegółowe zasady
honorowania znajdują się na stronie www.mazowieckie.com.pl, w strefie aktualności.

https://mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego
http://www.mazowieckie.com.pl


Na linii nr 9 Warszawa – Działdowo, w związku z przebudową sieci trakcyjnej na
odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa Praga Towarowa w dniach 13-15
października 2016 r., pociągi będą kursowały wg zmienionego rozkładu jazdy. Jedna
para pociągów lotniskowych po południu będzie odwołana na odcinku Warszawa
Wschodnia – Modlin:

poc relacji Warszawa Lotnisko Chopina (odj. 16:50) – Warszawa Wschodnia
(przyj. 17:22),
poc relacji Warszawa Wschodnia (odj. 17:55) – Warszawa Lotnisko Chopina
(przyj. 18:27).

Na linii nr 27 Sierpc – Nasielsk od 5 września od godz. 9:00 do 10 września do
godz. 18:00 w związku z prowadzonymi pracami utrzymaniowymi infrastruktury
kolejowej będą odwołane pociągi. W zamian za odwołane pociągi na odcinku Płońsk -
Dalanówek będzie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa.

Na linii nr 29 Tłuszcz – Ostrołęka przez cały wrzesień będą trwały prace
utrzymaniowe infrastruktury kolejowej i rozkład jazdy będzie ulegał częstym
zmianom. Największe utrudnienia są związane z zamknięciem odcinków:

Mostówka - Wyszków w dn. 5-16 września codziennie oprócz niedziel oraz 20
września w godz. 8:30 - 18:30,
Mostówka - Wyszków od 17 września godz. 8:30 do 19 września godz. 8:30,
Wyszków - Przetycz w dn. 22 i 23 września w godz. 9:00 - 19:00,
Pasieki - Gierwaty w dn. 26-29 września w godz. 8:20 - 18:20.

Na ww. odcinkach będzie kursowała zastępcza komunikacja autobusowa.

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów został zamieszczony na stronie
internetowej www.mazowieckie.com.pl w zakładce „Tabele rozkładów
jazdy”.

 

Informacje dla mediów:

Donata Nowakowska - Rzecznik Prasowy „Kolei Mazowieckich – KM”

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 661 929 207
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